
izfrHkwfrdj.k vkSj foÙkh; vkfLr dk iquxZBu rFkk izfrHkwfr fgr dk izorZu vf/kfu;e] 2002 (ljQslh vf/kfu;e 2002) ds lsD'ku 13(4) ds vUrxZr v/kksgLrk{kjh }kjk mRrj izns'k xzkeh.k cSad (iwoZorhZ 
vk;kZorZ cSad) ds izkf/kd`r vf/kdkjh gksus ds dkj.k fuEufyf[kr ca/kd lEifRr dk vf/kxzg.k dj fy;k x;k gSA tu lk/kkj.k ,oa fo'ks"kr;k ½.kh;ksa ,oa muds tekurnkjksa dks ;g lwfpr fd;k tkrk gS fd 
ljQslh vf/kfu;e 2002 ds vUrxZr cSad ds cdk;k ½.k olwyus ds fy, fuEufy[kr ca/kd lEifRr;ksa dh bZ&uhykeh ßtks gS tgk¡ gS tSlk gS ,oa tks dqN Hkh gSÞ fuEufy[kr fu;e ,oa 'krksZ ds lkFk dh tk jgh gSA

ई - नीलामी िब�ी सूचना

½.kh ,oa xkjaVj 
dk uke ,oa irk

vpy lEifRr;ksa dk fooj.k
vkjf{kr ewY;
vfxze /kujkf'k
cksyh c<+kus dh jkf'kdC

ts 
dk

izd
kj

{ks=h; dk;kZy;] gkFkjl

çkf/kÏr vf/kdkjhfnukad % 13-02-2026 LFkku& gkFkjl

b,Z eMh tek djus ds fy, fooj.k%& [kkrk l-a  92810015161020 b,Z eMh ds fy, [kkrk dk uke% ] 'kk[kk vkb,Z Q,llh dkMs  & Earnest Money Refundable

`BARB0BUPGBX ;k fdlh jk"Vhª ;dr ;k vulq fw pr cdaS  }kjk {k=s h; icz /a kd] mRrj inz 's k xkz eh.k cdaS  {kfs =; dk;kZ y;] gkFkjl [kkrk ds i{k ea s fuxrZ  fd;k 
x;k fMekMa  Mkª ¶V b&Z  uhykeh dh fu;e ,oa 'krZ s fuEufyf[kr gS
1- b&Z  uhykeh ^^tks gS s tgka g]S  tks gS s tlS k gS ,oa tks dNq  Hkh g*S * ds vk/kkj ij gekjs ekU;rk ikz Ir los k inz krk els lZ b&Z iDz ;kjs eVas  VDs ukys kfW tt fyfeVMs  (vkDW 'ku Vkbxj) ds }kjk 
lpa kfyr dh tk;xs hA 2- lEi.w kZ b&Z uhykeh ifz Ø;k] vkfLr;ka s dk fooj.k lEcU/kh nLrkots ] vkuW ykbu b&Z vkDW 'ku fcM QkeW ]Z  ?kk"s k.kk ,oa vMa jVfs dxa  QkeW ]Z  vkuW ykbu uhykeh fcØh 
dh lkekU; fu;e ,oa 'krZ s ocs lkbV& https://sarfaesi.auctiontiger.net/EPROC. ij miyC/k gAS  HO lEidZ O;fDr% Jh ekfS yd Jhekyh] ekcs kby% 91735 28727] lgk;d 
lEidZ O;fDr ekcs kby% 9265562818@ 9265562819@ 9265562821] beZ ys  irk% m  aulik.shrimali@auctiontiger.net ;k Support@auctiontiger.net ij lEidZ djAas

izfrHkwfrdj.k ,oa foRrh; vkfLr;ksa dk iquxBu ,oa ifrHkwfr fgr izorZu vf/kfu;e 2002 ds vUrxZr cSad 
ds v/khu vpy ca/kd lEifRr dh fcØh lwpukA

mRrj�izns'k�xzkeh.k�cSad

m/kkjdrkZ@xkjaVhdrkZ@ca/kddrkZ dks fu;e 8(6)@9(1) ds flD;ksfjVh bUVjsLV (buQkslZesaV) fu;e 2002 ds rgr fcØh lwpuk A bls fu;e 
8(6)@9(1) flD;ksfjVh bUVjsLV (buQkslZesaV) fu;e 2002 ds rgr ca/kddrkZ@xkjaVj dks uksfVl le>k tk,] muds of.kZr ½.k ds lEca/k esa mijksDr fnukad dks bZ&uhykeh gSA

½.kh& 1- Jherh lkfo=h iRuh 
Jh efgiky] 2- Jh efgiky iq= 
Jh ykykjke] xkjaVj& 1- Jh egsaæ 
iq= Jh eksgu yky] 2- Jh f'ko 
dqekj iq= eqjyhèkj

1- laifÙk ds lHkh Hkkx ,oa [k.M lekfo"V vapy laifÙk@[kqyk vkoklh; IykWV ,oa 
ml ij fuekZ.k fLFkr [kljk ua- 128 feu- dk Hkkx ubZ cLrh] jeuiqj] pqaxh vanj] 
okMZ ua- 11 uxj ikfydk ifj"kn] gkFkjl ds {ks= esa] rglhy ,oa ftyk gkFkjl] 
,fj;k& 172-80 oxZ ehVj] laifRr Jherh lkfo=h iRuh efgiky ds uke] 
pkSgn~nh% iwoZ& Jherh xk;=h nsoh dk edku] if'pe& vU; dh Hkwfe] mÙkj& 
dkyhpj.k dh Hkwfe] nf{k.k& 12* QhV pkSM+k jkLrk

lk
adsf

rd
 d

Ct
k

 cdk;k jk'kh

ekax lwpuk dh fn-

$ vizHkkfjr
C;kt ,oa vU; [kpsZ

(iwoZorhZ vk;kZorZ cSad)

28.06.2024

'kk[kk% vyhx<+ jksM] gkFkjl

bZ&uhykeh dh fn- % 20-03-2026] le; % izkr% 11%00  cts ls nksigj 01%00 cts rd (çR;sd 5 feuV dh vofèk ds foLrkj 
ds lkFk uhykeh dh lekfIr rd)] bZ ,e Mh tek djus dh vfUre frfFk fn- 19-03-2026] lka; 04%00 cts rd

½.kh& Jh vthr tqjsy iq= Jh 
fxjkZt flag xkjaVj& 1- Jh vkseohj 
flag iq= Jh dey flag 2- Jh 
jktdqekj iq= Jh [ktku flag

lfE;d ca/kd vkoklh; IykWV fLFkr [kljk ua- 112 dk Hkkx] xkao x<+h reUuk] pqaxh 
ckgj] ch,y,l Ldwy ds ikl] rglhy ,oa ftyk gkFkjl] ,fj;k& 94-70 oxZ 
ehVj] laifRr Jh vthr tqjsy iq= fxjkZt flag ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& iks[kk dk 
IykWV] if'pe& 15 QhV pkSM+k jkLrk] mÙkj& ch,y,l Ldwy] nf{k.k& vU; dk IykWV

laifÙk ds lHkh Hkkx ,oa [k.M lekfo"V vpy laifÙk@[kqyk vkoklh; IykWV 
,oa ml ij vU; dksbZ fuekZ.k fLFkr [kljk uacj 18 dk Hkkx] x<+h eèkq] vc 
vksMiqjk fctyh ?kj ds ikl] uxyk VwaMyk] uxj ikfydk ifj"kn] gkFkjl ds 
{ks= ds Hkhrj] rglhy vkSj ftyk gkFkjl] ,fj;k& 89-46 oxZ ehVj] laifRr 
Jherh Qjt+kuk csxe iRuh Jh gchcqj jgeku ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& Jh 
nhukukFk dk [ksr] if'pe& foØsrk dk IykWV] mÙkj& 16 QhV pkSM+k jkLrk ,oa 
foØsrk dh Hkwfe] nf{k.k& Jh eqjkjhyky dk [ksr

½.kh@ca/kddrkZ& Jherh Qjt+kuk 
iRuh Jh gchcqj jgeku] ½.kh& Jh 
gchcqj jgeku iq= Jh eLdwj] 
xkjaVj& 1- Jh lUuh dqekj iq= Jh 
ghjk yky] 2- Jh 'kc [kku iq= 
Jh ckcqíhu

½.kh& Jherh 'kkafr nsoh iRuh 
txnh'k çlkn] xkjaVj&1- Jh pUæ
çdk'k iq= Jh fxjkZt fd'kksj] 2- Jh 
fouksn dqekj iq= Jh tkudh çlkn

vkoklh; IykWV ds lHkh Hkkx ,oa [kaM fLFkr [kljk uacj 232 dk Hkkx] ubZ cLrh] jeuiqj] 
pqaxh vanj] ijxuk ,oa rglhy gkFkjl] ftyk- gkFkjl] ,fj;k& 83-61 oxZ ehVj] laifRr 
Jherh 'kkafr nsoh iRuh Jh txnh'k çlkn ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& Hkwjh dk IykWV] if'pe& 
18 QhV pkSM+k jkLrk] mÙkj& vU; dk [kqyk IykWV] nf{k.k& 15 QhV pkSM+k jkLrk

½.kh& 1- Jherh lhek nsoh iRuh 
Jh lqjs'k pan] 2- Jh lqjs'k pan iq= 
Jh lkearh jke] xkjaVj& 1- Jh lquhy 
dqekj iq= Jh foifÙk jke] 2- Jh 
egknso flag iq= Jh ghjk yky

vkoklh; edku Hkou ds lHkh Hkkx ,oa [kaM fLFkr vkcknh [kljk uacj 10@1 dk Hkkx] 
xzke x<+h e/kq] vc eksgYyk vks<+iqjk] ubZ cLrh] ikis dh QSDVªh ls vkxs uxj ikfydk ifj"kn 
okMZ ua- 11 ds {ks= ds varxZr] gkFkjl] ,fj;k& 83-18 oxZ ehVj] laifRr Jherh lhek nsoh 
iRuh Jh lqjs'k pan ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& 10 QhV pkSM+k jkLrk] if'pe& 12 QhV pkSM+k 
jkLrk] mÙkj& vej flag dk edku] nf{k.k& lquhy dqekj dk edku

½.kh& Jh caVh iq= Jh ckyfd'ku] 
xkjaVj&1- Jh ckyfd'ku iq= Jh 
lksuiky] 2- Jh lukst dqekj iq= 
ykyk jke

[kqyh Hkwfe@IykWV ds lHkh Hkkx ,oa [kaM fLFkr [kljk uacj 153 eh dk Hkkx] uohiqj [kqnZ] 
eksgYyk ubZ cLrh] ukbZ dk uxyk okMZ ua- 06] rglhy ,oa ftyk gkFkjl] ,fj;k& 39 
oxZ ehVj] laifRr Jh ckyfd'ku iq= lksuiky ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& foØsrk dh Hkwfe 
(Jh Mwaxj flag ,oa Jh ckcw yky)] if'pe& foØsrk dh Hkwfe (Jh Mwaxj flag ,oa Jh 
ckcw yky)] mÙkj& 10 QhV pkSM+k jkLrk] nf{k.k& Hkxorh dh Hkwfe

nks eaftyk vkoklh; edku ds lHkh Hkkx ,oa [k.M lekfo"V Hkwry ij nks nqdkuksa 
lfgr edku fLFkr ekSgYyk tkVoku] esu ekdZsV jksM] ckds ekStk glk;u] ijxuk 
o rglhy&fldanjkjkÅ] ftyk gkFkjl] ,fj;k& 85-00 oxZ ehVj] laifRr Jherh 
rkjk ckuks iRuh Jh cUus [kk ds uke] pkSgn~nh% iwoZ& yky [kk ,oa eFkqjh esgrk dk 
edku] if'pe& eqUus [kk dk edku] mÙkj& jkLrk vke] nf{k.k& [kqyh Hkwfe 
ckcwyky tkVo

½.kh ,oa caèkddrkZ& Jh 'kkuw iq= Jh 
cUus [kk] caèkddrkZ& Jh jkf'kn iq= Jh 
cUus [kk (e`rd caèkddrkZ Jherh rkjk 
ckuks iRuh Jh cUus [kk ds dkuwuh 
mÙkjkfèkdkjh ds :i esa)] Jh 'kkfdj 
eksgEen iq= Jh cUus [kk (xkjaVj ,oa

11,03,166.20

lkad
sfrd

 d
Ct

k15.07.2023

lkad
sfrd

 d
Ct

k

$ vizHkkfjr
C;kt ,oa vU; [kpsZ

05.02.2024

lk
adsf

rd
 d

Ct
k

$ vizHkkfjr
C;kt ,oa vU; [kpsZ

02.05.2024

lk
adsf

rd
 d

Ct
k

04.08.2023
lk

adsf
rd

 d
Ct

k

fn- 16-07-2023 rd
$ vizHkkfjr C;kt 

,oa vU; [kpsZ

15.07.2023

2,96,346.23

11,00,436.84

11,74,265/-

10,32,710.14

10,69,601.35
lk

adsf
rd

 d
Ct

k

$ vizHkkfjr
C;kt ,oa vU; [kpsZ

07.08.2025

6,99,019.44

'kk[kk% eqjlku xsV] gkFkjl

'kk[kk% glk;u] gkFkjl

12,27,900/-
1,22,790/-
10,000/-

12,43,900/-
1,24,390/-
10,000/-

13,30,900/-
1,33,090/-
10,000/-

13,37,900/-
1,33,790/-
10,000/-

9,64,600/-
96,460/-
10,000/-

4,65,800/-
46,580/-
10,000/-

31,84,500/-
3,18,450/-
10,000/-

cSad dh tkudkjh ds vuqlkj lEifRr;ksa ij Hkkj dk fooj.k & Kkr ugha gSA

fn- 05-08-2023 rd
$ vizHkkfjr C;kt 

,oa vU; [kpsZ

fn- 15-07-2023 rd
$ vizHkkfjr C;kt ,oa 

vU; [kpsZ

e`rd caèkddrkZ Jherh rkjk ckuks iRuh Jh cUus [kk ds dkuwuh mÙkjkfèkdkjh ds :i esa)] Lo- Jherh rkjk ckuks iRuh cUus [kk ds vU; lHkh Kkr ,oa vKkr 
dkuwuh mÙkjkfèkdkjh (;fn dksbZ gksa)] xkjaVj& Jh yksds'k dqekj iq= Jh jkexksiky

Published in Amar Ujala on 13-02-2026


	Page 1

