



उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक

(पूर्ववर्ती आर्यावर्त बैंक)

क्षेत्रीय कार्यालय, हाथरस

ई - नीलामी बिक्री सूचना

प्रतिभूतिकरण एवं वित्तीय आस्तियों का पुनगठन एवं पतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 के अन्तर्गत बैंक के अधीन अचल बंधक सम्पत्ति की बिक्री सूचना।

प्रतिभूतिकरण और वित्तीय आस्तियों का पुनगठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (सरफेसी अधिनियम 2002) के सेक्शन 13(4) के अन्तर्गत अधोहस्ताक्षरी द्वारा उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक (पूर्ववर्ती आर्यावर्त बैंक) के प्राधिकृत अधिकारी होने के कारण निम्नलिखित बंधक सम्पत्ति का अधिग्रहण कर लिया गया है। जन साधारण एवं विशेषतया ऋणीयों एवं उनके जमानतदारों को यह सूचित किया जाता है कि सरफेसी अधिनियम 2002 के अन्तर्गत बैंक के बकाया ऋण वसूलने के लिए निम्नलिखित बंधक सम्पत्तियों की ई-नीलामी "जो है जहाँ है" जैसा है एवं जो कुछ भी है" निम्नलिखित नियम एवं शर्तों के साथ की जा रही है।

ऋणी एवं गारंटर का नाम एवं पता	मांग सूचना की दि. बकाया राशी	अचल सम्पत्तियों का विवरण	कि	आरक्षित मूल्य
			कम	अंतिम धनराशि बोली बढ़ाने की राशि

शाखा: अलीगढ़ रोड, हाथरस

<p>ऋणी- 1. श्रीमती सावित्री पत्नी श्री महिपाल, 2. श्री महिपाल पुत्र श्री लालराम, गारंटर- 1. श्री महेंद्र पुत्र श्री मोहन लाल, 2. श्री शिव कुमार पुत्र मुरलीधर</p>	<p>28.06.2024 11,03,166.20 + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>1. संपत्ति के सभी भाग एवं खण्ड समाविष्ट अंचल संपत्ति/खुला आवासीय प्लॉट एवं उस पर निर्माण स्थित खसरा नं. 128 मिन. का भाग नई बस्ती, रमनपुर, चुंगी अंदर, वार्ड नं. 11 नगर पालिका परिषद, हाथरस के क्षेत्र में, तहसील एवं जिला हाथरस, एरिया- 172.80 वर्ग मीटर, संपत्ति श्रीमती सावित्री पत्नी महिपाल के नाम, चौहद्दी: पूर्व- श्रीमती गायत्री देवी का मकान, पश्चिम- अन्य की भूमि, उत्तर- कालीचरण की भूमि, दक्षिण- 12' फीट चौड़ा रास्ता</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>12,27,900/- 1,22,790/- 10,000/-</p>
<p>ऋणी- श्रीमती शांति देवी पत्नी जगदीश प्रसाद, गारंटर- 1. श्री चन्द्र प्रकाश पुत्र श्री गिराज किशोर, 2. श्री विनोद कुमार पुत्र श्री जानकी प्रसाद</p>	<p>15.07.2023 11,00,436.84 दि. 15.07.2023 तक + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>आवासीय प्लॉट के सभी भाग एवं खंड स्थित खसरा नंबर 232 का भाग, नई बस्ती, रमनपुर, चुंगी अंदर, परगना एवं तहसील हाथरस, जिला हाथरस, एरिया- 83.61 वर्ग मीटर, संपत्ति श्रीमती शांति देवी पत्नी श्री जगदीश प्रसाद के नाम, चौहद्दी: पूर्व- भूरी का प्लॉट, पश्चिम- 18 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर- अन्य का खुला प्लॉट, दक्षिण- 15 फीट चौड़ा रास्ता</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>12,43,900/- 1,24,390/- 10,000/-</p>
<p>ऋणी- श्री अजीत जुरेल पुत्र श्री गिराज सिंह गारंटर- 1. श्री ओमवीर सिंह पुत्र श्री कमल सिंह, 2. श्री राजकुमार पुत्र श्री खजान सिंह</p>	<p>05.02.2024 11,74,265/- + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>सम्यक् बंधक आवासीय प्लॉट स्थित खसरा नं. 112 का भाग, गांव गढ़ी तमना, चुंगी बाहर, बीएलएस स्कूल के पास, तहसील एवं जिला हाथरस, एरिया- 94.70 वर्ग मीटर, संपत्ति श्री अजीत जुरेल पुत्र गिराज सिंह के नाम, चौहद्दी: पूर्व- पोखा का प्लॉट, पश्चिम- 15 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर- बीएलएस स्कूल, दक्षिण- अन्य का प्लॉट</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>13,30,900/- 1,33,090/- 10,000/-</p>
<p>ऋणी/बंधककर्ता- श्रीमती फरजाना पत्नी श्री हबीबुर रहमान, ऋणी- श्री हबीबुर रहमान पुत्र श्री मस्कूर, गारंटर- 1. श्री सनी कुमार पुत्र श्री हीरा लाल, 2. श्री शब खान पुत्र श्री बाबुदीन</p>	<p>02.05.2024 10,32,710.14 + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>संपत्ति के सभी भाग एवं खण्ड समाविष्ट अचल संपत्ति/खुला आवासीय प्लॉट एवं उस पर अन्य कोई निर्माण स्थित खसरा नंबर 18 का भाग, गढ़ी मधु, अब ओडपुरा बिजली घर के पास, नगला टूंडला, नगर पालिका परिषद, हाथरस के क्षेत्र के भीतर, तहसील और जिला हाथरस, एरिया- 89.46 वर्ग मीटर, संपत्ति श्रीमती फरजाना बेगम पत्नी श्री हबीबुर रहमान के नाम, चौहद्दी: पूर्व- श्री दीनानाथ का खेत, पश्चिम- विक्रेता का प्लॉट, उत्तर- 16 फीट चौड़ा रास्ता एवं विक्रेता की भूमि, दक्षिण- श्री मुरारीलाल का खेत</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>13,37,900/- 1,33,790/- 10,000/-</p>
<p>ऋणी- 1. श्रीमती सोमा देवी पत्नी श्री सुरेश चंद, 2. श्री सुरेश चंद पुत्र श्री सामंती राम, गारंटर- 1. श्री सुनील कुमार पुत्र श्री विपत्ति राम, 2. श्री महादेव सिंह पुत्र श्री हीरा लाल</p>	<p>04.08.2023 10,69,601.35 दि. 05.08.2023 तक + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>आवासीय मकान भवन के सभी भाग एवं खंड स्थित आबादी खसरा नंबर 10/1 का भाग, ग्राम गढ़ी मधु, अब मोहल्ला ओडपुरा, नई बस्ती, पापे की फैंक्ट्री से आगे नगर पालिका परिषद वार्ड नं. 11 के क्षेत्र के अंतर्गत, हाथरस, एरिया- 83.18 वर्ग मीटर, संपत्ति श्रीमती सोमा देवी पत्नी श्री सुरेश चंद के नाम, चौहद्दी: पूर्व- 10 फीट चौड़ा रास्ता, पश्चिम- 12 फीट चौड़ा रास्ता, उत्तर- अमर सिंह का मकान, दक्षिण- सुनील कुमार का मकान</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>9,64,600/- 96,460/- 10,000/-</p>

शाखा: मुरसान रोड, हाथरस

<p>ऋणी- श्री बंटी पुत्र श्री बालकिशन, गारंटर- 1. श्री बालकिशन पुत्र श्री सोनपाल, 2. श्री सनोज कुमार पुत्र लाला राम</p>	<p>15.07.2023 2,96,346.23 दि. 16.07.2023 तक + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>खुली भूमि/प्लॉट के सभी भाग एवं खंड स्थित खसरा नंबर 153 मी का भाग, नवीपुर खुर्द, मोहल्ला नई बस्ती, नाई का नगला वार्ड नं. 06, तहसील एवं जिला हाथरस, एरिया- 39 वर्ग मीटर, संपत्ति श्री बालकिशन पुत्र सोनपाल के नाम, चौहद्दी: पूर्व- विक्रेता की भूमि (श्री डूंगर सिंह एवं श्री बाबू लाल), पश्चिम- विक्रेता की भूमि (श्री डूंगर सिंह एवं श्री बाबू लाल), उत्तर- 10 फीट चौड़ा रास्ता, दक्षिण- भगवती की भूमि</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>4,65,800/- 46,580/- 10,000/-</p>
--	--	---	----------------	--

शाखा: हसायन, हाथरस

<p>ऋणी एवं बंधककर्ता- श्री शनू पुत्र श्री बने खा, बंधककर्ता- श्री राशिद पुत्र श्री बने खा (मृतक बंधककर्ता श्रीमती तारा बानो पत्नी श्री बने खा के कानूनी उत्तराधिकारी के रूप में), श्री शाकिर मोहम्मद पुत्र श्री बने खा (गारंटर एवं मृतक बंधककर्ता श्रीमती तारा बानो पत्नी श्री बने खा के कानूनी उत्तराधिकारी के रूप में), स्व. श्रीमती तारा बानो पत्नी बने खा के अन्य सभी ज्ञात एवं अज्ञात कानूनी उत्तराधिकारी (यदि कोई हों), गारंटर- श्री लोकेश कुमार पुत्र श्री रामगोपाल</p>	<p>07.08.2025 6,99,019.44 + अप्रभारित ब्याज एवं अन्य खर्चें</p>	<p>दो मंजिला आवासीय मकान के सभी भाग एवं खण्ड समाविष्ट भूतल पर दो दुकानों सहित मकान स्थित मोहल्ला जाटवान, मेन मार्केट रोड, बाके मौजा हसायन, परगना व तहसील-सिकंदराराऊ, जिला हाथरस, एरिया- 85.00 वर्ग मीटर, संपत्ति श्रीमती तारा बानो पत्नी श्री बने खा के नाम, चौहद्दी: पूर्व- लाल खा एवं मथुरी मेहता का मकान, पश्चिम- मुन्ने खा का मकान, उत्तर- रास्ता आम, दक्षिण- खुली भूमि बाबूलाल जाटव</p>	सांकेतिक कब्जा	<p>31,84,500/- 3,18,450/- 10,000/-</p>
---	--	--	----------------	---

ई-नीलामी की दि. : 20.03.2026, समय : प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट की अवधि के विस्तार के साथ नीलामी की समाप्ति तक), ई एम डी जमा करने की अन्तिम तिथि दि. 19.03.2026, सांय 04:00 बजे तक

बैंक की जानकारियों के अनुसार सम्पत्तियों पर भार का विवरण - ज्ञात नहीं है।

ईएमडी जमा करने के लिए विवरण- खाता सं. 92810015161020 ईएमडी के लिए खाता का नाम: Earnest Money Refundable, शाखा आईएफएससी कोड - BARB0BUPGBX या किसी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक द्वारा क्षेत्रीय प्रबंधक, उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक क्षेत्रीय कार्यालय, हाथरस खाता के पक्ष में निर्गत किया गया डिमांड ड्राफ्ट

ई- नीलामी की नियम एवं शर्तें निम्नलिखित है

1. ई- नीलामी "जो है जहाँ है, जो है जैसा है एवं जो कुछ भी है" के आधार पर हमारे मान्यता प्राप्त सेवा प्रदाता मेसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजिज लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) के द्वारा संचालित की जायेगी। 2. सम्पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया, आस्तियों का विवरण सम्बन्धी दस्तावेज, ऑनलाइन ई-ऑक्शन बिड फॉर्म, घोषणा एवं अंडरटैकिंग फॉर्म, ऑनलाइन नीलामी बिक्री की सामान्य नियम एवं शर्तें वेबसाइट- <https://sarfaesi.auctiontiger.net/EPROC> पर उपलब्ध है। HO सम्पर्क व्यक्ति: श्री मौलिक श्रीमाली, मोबाइल: 91735 28727, सहायक सम्पर्क व्यक्ति मोबाइल: 9265562818 / 9265562819 / 9265562821, ईमेल पता: maulik.shrimali@auctiontiger.net या Support@auctiontiger.net पर सम्पर्क करें।

उधारकर्ता/गारंटीकर्ता/बंधककर्ता को नियम 8(6)/9(1) के सिक््योरिटी इन्टरेस्ट (इनफोर्समेंट) नियम 2002 के तहत बिक्री सूचना। इसे नियम

8(6)/9(1) सिक््योरिटी इन्टरेस्ट (इनफोर्समेंट) नियम 2002 के तहत बंधककर्ता/गारंटर को नोटिस समझा जाए, उनके वर्गित ऋण के संबंध में उपरोक्त दिनांक को ई-नीलामी है।